



”LEMMY” 50 år!

Det finns inom vår organisation, som det finns hos de flesta andra, många individer som lägger ner ett stort jobb i det tysta och enligt vår mening är det just de personerna som är "Nyckelpersoner" för en förenings existens. Därför är Vi stolta, vill lyfta fram och hylla en mycket speciell person inom Väckelsångs IK och Tingsryd United FC. Det är ingen mindre än **LARS "LEMMY" GUNNARSSON** som fyller 50 år 31 januari.

Vem är "Lemmy"?

Förnamn: Lars Gunnar

Tilltalsnamn: Lars

Efternamn: Gunnarsson

Ålder: 50 år

Född för antal dagar sedan: 18 262 dagar

Född på vilken veckodag: Tisdag

Vattumannen

Meddelsam, intellektuell och positiv

Nyckelord: Förening, revolution, vågor, telepati, exentritism, perversitet, intuition, protest, reform, sprängning

Vattumannen längtar efter ombyte och personlig frihet. Vänlig och ägnar sig ofta åt humanitär verksamhet. Han har en komplicerad karaktär och verkar ofta "vara kommen från en annan planet". De ser längre fram än de flesta andra och kan förutse händelser och konsekvenser. Självgod och självsäker anser han att hans avancerade idéer är de rätta och att således alla andra har fel... Originell, oberäknelig och okonventionell, men också oerhört charmerande och vänlig. Rebellisk och struntar i andras åsikter. Är ofta rent ut sagt "tjurskallig"! Oberoende, uppfinningsrik, rationell och intelligent. Svårt att knyta vänskapsband, eftersom har en avvisande attityd. Dock trofast och lojal i kärleksrelationer.

Lämpliga yrkesval: Författare, talare, föreläsare, vetenskapsman, uppfinnare, astronom, socialarbetare.

Fysiska kännetecken: Slank, rena drag, brett mellan ögonen och en behaglig mun.

Känsligaste kroppsdel: Vader och anklar

Kändisar som fyller år på samma dag

[Justin Timberlake](#), *Amerikansk sångare*

[Ulrica Messing](#), *Politiker*

Googlar man Lemmy kommer det upp förutom att han är suppleant i styrelsen i VIK att Nyckelinlämning till VIK ska ske snarast (vem har inte hört det här med ordning och reda och alla dessa nycklar som Lemmy tjatat om). En annan grej som Lemmy är känd för är alla dessa "razzior" som han gör emellanåt. Efter fotbollssäsongen vet han ungefär vilka som inte lämnat tillbaka strumpor, matchshorts eller rent av det värsta som kan inträffa... nån har fått med sig en matchtröja hem! Någon som under åren har fått många hembesök är Niklas Olausson....

Niklas Olausson

Fd fotboll/hockeyspelande Väckelsångsbo, nu högaktuell som poängkung i Luleå.

Niklas har du någon kommentar angående detta påstående om "Lemmy's razzior"?

-Grattis Lemmy!

-Vad ska man säga om ikonerna i Väckelsång. En skön kille. Han har varit hemma hos mig ett antal gånger o försökt hämta kläder som tillhör Väckelsång IK men utan resultat :) för alla vet ju att shorts o strumpor ta man ju inte med sig hem :) ett stort grattis ifrån mig på din 50-års dag!

Vad har Lemmy gjort för Fotbollen i Väckelsångs IK och Tingsryd United??

Lemmy har tilldelats Svenska Fotbollsförbundets förtjänsttecken i silver för centralt ledarskap i 25 år. Han tilldelades Smålands FF:s motsvarande medalj 2009. Han fick den för att han har varit aktiv ledare i 25 år (kassör o lagledare). Mest nöjd med priset är han för att han får gratis inträde till alla matcher i hela småland på livstid.

Lemmy räknar att han lägger ett halvtidsjobb i veckan på föreningen, sammanlagt under 25 år skulle det bli 19 500 timmars ideellt arbete.

Ett av de många och finaste minnen är bragdmatchen år 1999 när herrarna i Väckelsångs IK säkrade seriesegern borta mot Vederlövs som en av höjdpunkterna.

Lemmy, Vilka är dina positiva egenskaper som ledare?

Ordningssam, noggrann.

Har du nån förebild?

Joe Jordan som spelade i Leeds på 70-80 talet. Tillika Lemmys favoritlag.

Vem anser du är den största VIK talangen under dessa 25 år?

Infödd VIK:are Henrik Hagelberg

Vad är det som driver dig?

Jag är fotbollsnörd .

Några röster om Lemmy!

Peter "Peppe" Malmqvist

Försäljare, Fd A-B lags tränare i Tingsryd United FC fortfarande föreningsaktiv med mångårig erfarenhet inom fotbollen i Tingsryd.

"- Att Lemmy har ordning på det mesta det vet alla, allt från kläder, motståndare och domare, men han är också en utmärkt tidtagare.

Under säsongen 2009 tog vi ledningen tidigt i ett antal matcher, så var det i denna matchen , jag kommer inte ihåg vilka vi mötte men vi får en tidig ledning och när jag vänder mej om sitter Lemmy och antecknar på sitt papper, han tittar upp på mej och utbrister glatt, fan ,va skönt, vi gör mål efter 2,22.....ungefär.

Grattis Lemmy!"

Jörgen "Schassen" Ottosson

Egen företagare med MÅNGA bollar i luften.

"-Han är helt otrolig han kan namnen på varenda byhåla! Han var en också en snabb fotbollspelare då han spelade. I skolan var han som "Rainman" han rabblade som ett uppslagsverk och kunde alla div 1-2 engelska fotbollslag. Sen har han ju sånt ordningssinne så han skulle märka om det fattades en t-shirt i fotbollsväskan.

-När TFF/VIK började samarbeta blev jag portad att tvätta kläderna... han säger att man måste ha mycket tvätt och sköljmedel i..."

Åke "Mac" Persson

Eldsjäl inom Väckelsångsloppet

"-Jag hade precis kommit hem från Italien då jag berättade för Lemmy att det var så mycket snö så när vi åkte förbi en fotbollsplan var de snö ända upp till hörnflaggan! Då sa Lemmy.

-Hade de inte tagit in hörnflaggorna över vintern? "

Ros-Marie Fransson Frisk

Skolkamrat och tidigare målvakt i Damlaget i VIK.

"-Lemmy och jag gick i samma klass och på den tiden var han smal som en räka och det var mycket KRASCH! BOM! BANG!

Han lekte mycket krig. Han var kanonduktig på geografi då han bla kunde alla länder och städer."

Jörgen "Divan" Pettersson

Fd fotbollspelare i VIK och numera aktuell som tränare för Damlaget i Linköpings FC

"Självklart har jag, som de flesta andra, något gott att säga om Lemmy!

Även om jag inte spelade i Väckelsång så länge (tyvärr..) är Lemmy en av de jag kommer ihåg mest från tiden där. Lite lagom butter, tillbakadragen, men alltid på spelarnas och föreningens sida. Lojal, fotbollskunnig och en pajas (på ett positivt sätt!). Jag förknippar honom otroligt mycket med Väckelsång, och skulle ha svårt att se honom i en annan förening.."

"Henke", "Bergstrand" och "Putte", Tipsgänget som tippar varje lördag med Lemmy.

"- Att Lemmy är en riktig eldsjäl i V.I.K vet väl alla! Och att Lemmy vet det mesta "och lite till" om engelsk fotboll är väl heller ingen hemlighet?. Men när det gäller stryktipstips är Lemmy totalt värdelös. Så när Lemmy drog till Thailand för att rasta "Lill-Lasse" gick det betydligt bättre för tipsklubben.

Det finns hur många citat och händelser som helst om Lemmy, men vissa är bättre än andra:

”Lite svinn får man räkna med” när ”Ungen” missade bussen hem från Göteborg. (ungen som är Lemmy’s brorsa). Eller när Lemmy bantade och skulle äta 2500 kalorier/dag och det blev 3000 kalorier på ett mellanmål. Eller när Lemmy kom hem från Roskilde med ett halvt liggunderlag och ett stort leende. Jag tog ”spjärn” förklarade han.

Så nu är alltså Vägverkets ”Manboy” 50 bast och vi räknar med en STOR FEST!”

Noomi Wangpongsin, Thailandsk skönhets ifrån Phuket.

”Happy ดำเนินตกลงวันนี้เราต้องการจากประเทศไทย!”

Patrik Berglund

Uppväxt/barndomskamrat och ett gemensamt fotbollsintresse.

”- Jag minns när Lemmy var lagledare och vi spelade sista seriematchen borta mot Lindsdahl. Efter ca 10 minuter i andra halvlek skadade ”Jönsson” sig och Lemmy sprang in på planen med kylväskan då både spelare och domare stod runt omkring liggandes ”Jönsson”. Lemmy öppnade kylväskan för att ta fram kylpåsen. Förvånat och pinsamt fick han se mina 2 öl som jag hade på kylning, smällde igen kylväskan fort som ögat, tog fram vattenflaskan och sprutade lite vatten på ”Jönsson” skada.”

Martin Elg

Ägare av Sportringen, Elgporclin, uppväxt/barndomskamrat med Lemmy, Sportgruppen, ledare inom fotbollen, green machine, även denne man med många bollar i luften...

”- När det gäller Lemmy så finns det ju massor av historier, och vissa kanske ska falla i glömska.

Men först vill jag säga att en mer plikttrogen och snäll person än Lemmy vet jag inte om jag har träffat, och utan Lemmy så hade inte fotbollen överlevt vare sig i Väckelsång eller Tingsryd. Lemmy är även en väldigt social person, även om han muttrar och stönar ibland. Jag minns en gång när Lemmy råkade ringa upp mig utan att han visste om det. Han var på en MC träff på High Chaparral. Jag satt en stund och lyssnade på Lemmy som gick runt och pratade med folk. Det var fantastiskt roligt att höra Lemmy, hur lätt han hade att få kontakt med helt okända människor, och hur han alltid hittade ett ämne att prata om, det visar också hur allmänbildad Lemmy är.

Jag vill önska Lemmy ett stort grattis på hans 50-årsdag, och ser fram emot att samarbeta med honom i många år framöver.”

Samuel Åkesson

Ordförande Väckelsångs IK

”- Lemmy är vad man kallar en riktig eldsjäl och har varit oerhört viktig för Väckelsångs IK.

Han har stenkoll på allt och alla och behöver man hjälp ställer han alltid upp och hjälper till. Det är inte många som förstår hur många timmar han lägger på ideellt arbete utan många bara förväntar sig att det skall fungera, och det gör det tack vare Lemmy.”

Vi i VIK önskar Lemmy stort grattis på sin 50-årsdag.

Henrik Hagelberg

Fd fotbollsspelare i VIK och den där infödde VIK aren som enligt Lemmy var bäst i VIK!

”Många är vi som fått ta del av Lemmys order, allt från att plocka upp skräp efter sig till att sortera strumporna rätt och framför allt ” jobba hem ”. Lemmys lojalitet gentemot Väckelsånga IK är inte bara sällsynt och ovanlig i dagens samhälle, den är även vacker och ovärderlig för VIK som förening.”

Medlemmarna på Lucky Seven MC (fd onani MC) klubben i Väckelsång

GRATTIS! Lemmy!

Simon Gryson

Tränare i Leeds United Football Club

“We will stay for you forever, at least until the world stops going around”

Vad säger då familjen om sonen och brodern Lars/Lemmy?:

”- Lars har varit mycket aktiv från det när han började gå vid 9 mån. ålder. Vid 1-årsåldern bröt han nyckelbenet och fick ha armen i mitella. Vid 2 års ålder lyckades han få i sig lite bensin med magpumpnings som följd.

Han har varit med och tagit en storgädda i Fiskestadssjön. I 7-årsåldern började han med fotboll och det intresset består! Han var på sin första fotbollsresa till England 1982 och Kajen Sandell, journalist på Kvällsposten som de kom i samspråk med var imponerad över hur mycket han och Mikael (brorsan) kunde om engelsk fotboll. Sedan 1993 firar han jul och nyår i Thailand. Har nyligen avverkat i 25 år vid Vägverket numera Svevia.”

Mänskan (Mamma Eva), Sigge (Pappa Sigbert), Ungen (brodern Mikael)

ETT RIKTIGT STORT GRATTIS ”LEMMY”!

ÖNSKAR VID DIG PÅ DIN FÖDELSEDAG!